të studentit specializant të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”  

LOTI  II - me fond limit total: 7,456,745.60 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e dyzetë e pesë pik gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh e ndarë si më poshtë: 

Për Fakulteti i Mjekësisë, me fond limit -  7,200,720 (shtatë milion e dyqind mijë e 

shtatëqind e njëzetë) lekë pa TVSh 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al

Rruga  e Dibrës, Nr. 371, 1005 – Tiranë                                      www.umed.edu.al,           info@umed.edu.al                       

Për Fakulteti i Mjekësisë Dentare, me fond limit-  256,025.60 (dyqind e pesëdhjetë e